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ÇANAKKALE ve Gelibolu'daki askeri hastaneler, 669 sayılı Kanun Hükmünde

Kararname kapsamında Çanakkale Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne

geçti.

669 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile askeri sağlık kuruluşlarının Sağlık

Bakanlığı'na devredilmesiyle ilgili Çanakkale'deki askeri hastaneler, Çanakkale Kamu

Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne geçti.

Çanakkale kent merkezindeki Asker Hastanesinde düzenlenen devir teslim töreninde

konuşan Çanakkale Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Op. Dr. Tezcan Sezgin,

askeri sağlık hizmetleri ve sivil sağlık camiaları olarak önemli bir tarihe tanıklık

ettiklerini söyledi. Özel ve fedakar bir hizmet alanı olan sağlık hizmetleri alanında sivil

sağlık hizmetleri ve askeri sağlık hizmetleri çalışanlarının üst kimlikte birleşmesini

gerçekleştirdiklerini ifade eden Sezgin sözlerine şöyle devam etti: "Çanakkale Askeri

Hastanemiz ve Sağlık Bakanlığı Çanakkale Devlet Hastanemiz bir arada çalışmak

üzere açılan Meriç Alemdar Ek Binası tüm halkımıza ve ülkemize hayırlı olsun.

Gelibolu'daki asker hastanemiz ise Gelibolu Devlet Hastanesi Ek Binası olarak hizmet

verecek. Sağlık Bakanlığı'na bağlanan askeri hastanelerin, Fethullahçı Terör

Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi davası sebebiyle devir alınan hastaneler ile

karıştırılmamalı. Bu bağlanma esnasında eski alışkanlık ve iş akışlarının

değişmesinden dolayı bir takım tereddütler oluşabilecektir. Türkiye Cumhuriyeti Askeri

Sağlık Hizmetlerinin kapatılması veya fonksiyon dışı bırakılması düşünülemez. Askeri

sağlık hizmetlerinin ülke güvenliği ve gizlilik gibi birçok vazgeçilmez özelliği vardır.

Bunlar sağlık hizmetlerinin ertelenemezliği, devredilemezliği ve depolanamazlığı

ilkelerine ek olarak, en az onlar kadar önemli unsurlardır. Bu konuda resmi kimlik
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değiştiren kurumlar ve çalışanlar, bir anda kendilerini kapatılmış veya devredilmiş gibi

hissiyata kolaylıkla düşürebilirler. Askeri sağlık hizmetleri olarak standart hasta ve

hastalık tedavilerinin yanı sıra, saha hizmetleri, sağlık yetenekleri muayeneleri, heyet

ve rapor işlemleri, muharebe görevleri, sefer ve çatışmada acil ve kriz destek hizmetleri

elbette ki hepimiz ve ülkemiz için çok gereklidir."

Tören hastane personeline verilen ikram ve çiçek sunumlarının ardından sona erdi.

Mustafa SUİÇMEZ / ÇANAKKALE, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Çanakkale haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Çanakkale ilinden
Çanakkale'deki askeri hastaneler devredildi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Ağustos 2016 tarihinde saat 00 08’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Çanakkale'deki askeri hastaneler devredildi haberi
güncellenecektir.
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Çan'da termik santralde patlama: 1 ölü,

1 yaralı (1)
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